
Etter et halvt år med øving er det nyetablerte gospelbandet «Good Gospel» klare for sin første konsert søndag 6. April.
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V i er veldig fornøyde med hvordan forestillingen vår ser ut så langt, forteller dirigent Odd Jakobsen (48).

Gospelkoret startet øvingene høsten 2007, og er i dag et kor på om lag 80 personer. Til forestillingen har de

også fått med gjestesolistene Knut Anders Sørum (28) og Hans Esben Gihle (36), som har en sentral rolle i

forestillingen.

- Vi er et rent gospelkor som spiller over flere sjangre, og vi fremfører flere låter på konserten som aldri har

blitt sunget live før. Vi kan garantere en spennende og variert forestilling som passer for de aller fleste,

fortsetter han.

Lokaltalenter

Good Gospel har sin første premiere søndag 6. April i Gjøvik kirke. På grunn av at konserten ble utsolgt

tidlig, bestemte de seg for å holde en ekstrakonsert klokken 16.00 samme dag.

Jakobsen forteller at sangerne er fra lokalmiljøet, og at de i ettertid har oppdaget at de har mange talentfulle

solister i fylket. - Vi har et uvanlig stort kor, noe vi er godt fornøyde med og alle har samarbeidet og vist et

stort engasjement. Hvis vi klarer å formidle det vi har jobbet med fra høsten, på konserten håper vi på en

god mottagelse, sier Jakobsen.

På øvingen virker koret som en avslappet gjeng med hoper av talent og engasjement.

Gjestesolister

Knut Anders Sørum, som blant annet vant Melodi Grand Prix 2004 og er medlem i bandet Expect og Hans

Esben Gihle, en av frontfigurene i Oslo Gospel Choir, er gjestesolister på Good Gospels konsert på søndag.

Når de to ble spurt om de ville være med å synge på konserten var det ingen tvil om at svaret var et enkelt

og greit ”ja”. De har trives godt i samarbeidet med Good Gospel, og kan helt klart tenke seg et samarbeid

igjen med koret senere.

- Å samarbeide med Good Gospel har vært helt topp!, sier Hans Esben Gihle med et stort glis.

Vi skal ikke se bort i fra at dette ikke er det siste vi hører fra Good Gospel, og vi kan garantere at publikum

vil få en variert og levende forestilling fra de mange lokaltalentene fra Oppland fylke.
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fornøyd: Dirigent Odd Jakobsen gleder seg til konserten på
søndag.
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